

**Balatonvilágos Község
Önkormányzata**

**8171 Balatonvilágos
Csók István sétány 38.**

**Takács Károly
Polgármester**

e-mail: onkormanyzat@balatonvilagos.hu

Iktatószám: Á/ *EEM* /2024.

Ügyintéző: Tokodi Andrea 22/505-616

Dátum: Székesfehérvár, 2024. 04. 08.

Tárgy: Árajánlat – Balatonvilágos, Barackos és Körte utca felújítása

Tisztelt Polgármester Úr!

Köszönettel vettük megkeresésüket a „**Balatonvilágos, Barackos és Körte utca felújítása**” tárgyú projekt vonatkozásában. Ajánlati árunkat az ajánlatkérő levelükben foglaltaknak, valamint a rendelkezésre bocsátott dokumentáció alapján a mellékelt költségvetés szerint adjuk meg, melynek érteimében:

Ajánlati árunk: nettó 34.788.079,- Ft + 27% ÁFA

Ajánlati árunk nem tartalmazza a terven szereplő faátültetéseket, mivel a kivitelezési időszakban a növényeredés nem biztosítható.

Kérjük az ajánlati árunk kedvező elfogadását!

Tisztelettel:



Böröcz László
ügyvezető
cégszerű aláírás

Balatonvilágos, Barackos, Körte utca					
Ssz.	Tétel	Mennyiség	Egys.	Egységár	Összesen
1.	Szakfelügyelet				
	E.ON DDÁH Zrt.	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
	DIGI Kft.	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
	FlexiTon Kft.	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
	DRV Zrt.	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
	E.ON KDGH Zrt.	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
	Régészeti megfigyellés	1	db	400 000 Ft	400 000 Ft
2.	Teljes objektum főpontjainak és részletpontjainak kitézése	1	db	35 000 Ft	35 000 Ft
3.	Megvelősülési terv készítése	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
4.	Forgalomkorlátozás	1	db	50 000 Ft	50 000 Ft
5.	Tervezői művezetés	1	db	10 000 Ft	10 000 Ft
6.	Élvágás	19,5	m	790 Ft	15 405 Ft
7.	Meglévő kapubejárók bontása (a térkő burkolatot helyszínen depozva), szintreigazítása	196	m ²	1 400 Ft	274 400 Ft
8.	Meglévő szegély bontása állagmegóvó bontással	284	m	746 Ft	211 864 Ft
9.	Humuszleszedés 20 cm vastagságban	470	m ³	2 800 Ft	1 316 000 Ft
10.	Földvisszatöltés	23	m ³	1 650 Ft	37 950 Ft
11.	Földkiemelés bevágásban	300	m ³	2 800 Ft	840 000 Ft
12.	Tükrökészítés	2350	m ²	250 Ft	587 500 Ft
13.	Felület tömörítése	2350	m ²	60 Ft	141 000 Ft
14.	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg készítése 20 cm vastagságban	441	m ³	10 500 Ft	4 630 500 Ft
15.	Ckt réteg építése 15 cm vastagságban	324	m ³	26 000 Ft	8 424 000 Ft
16.	K-szegély építése bontott elemek felhasználásával	270	m	8 648 Ft	2 334 960 Ft
17.	K-szegély építése	77	m	10 800 Ft	831 600 Ft
18.	Futósor építése	188	m	10 800 Ft	2 030 400 Ft
19.	AC 11 aszfalt kopóréteg építése 5 cm vastagságban	106	m ³	90 050 Ft	9 545 300 Ft
20.	Zúzottkő padka építése 20 cm vastagságban	68	m ³	11 600 Ft	788 800 Ft
21.	Közmű munkagödör készítése kézi erővel	26	m ³	4 000 Ft	104 000 Ft
22.	Földvisszatöltés munkagödörbe	24	m ³	1 650 Ft	39 600 Ft
23.	KG-PVC DN400 csatornacső beépítése	18	m	25 000 Ft	450 000 Ft
24.	Víznyelő akna építése, ráccsal (48x48 cm méretű)	1	db	87 800 Ft	87 800 Ft
25.	Monolit tisztítóakna építése (80x80 cm méretű)	1	db	115 000 Ft	115 000 Ft
26.	Záportároló kialakítása 0,7 m-es minimális mélységgel	62	m ³	3 500 Ft	217 000 Ft
27.	Meglévő postaakna szintreemelése, fedlapcserével	5	db	200 000 Ft	1 000 000 Ft
28.	Meglévő közműakna szinte emelése	3	db	30 000 Ft	90 000 Ft
Míndösszesen Nettó					34 788 079 Ft
Áfa 27%					9 392 782 Ft
Míndösszesen Bruttó					44 180 861 Ft


Útépítők Kft.
 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
 Adószám: 15099-2-07
 K&H: 10200232-29373817-00000000